Dosen : Suryanto Sosrowidigdo
Matakuliah : MANAJEMEN LOGISTIK (001)
SKS: 3

Kelas : 22.3B.11

Jumlah Mahasiswa : 13

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en1-f1 22
September
2023

02 en1-f1 29
September
2023

Bahan Kajian

Sejarah logistic

pengertian Logistik

Elemen Fungsi Logistik

Berita Acara Pengajaran

penjelasan kontrak perkuliahan sejarah logistik logistik militer ils
integrated logistics support evolusi manajemen logistik pengertian logistik
aliran logistik maksud dan tujuan logistik definisi manajemen logistik
fungsi-fungsi utama sistem logistik

kuliah berjalan dengan lancar dan diskusi dengan materi mengidentifikasi
elemen fungsi logistik fungsi logistik manfaat logistik bagi perusahaan
masalah masalah dalam manejemen logistik azas manajemen logistik

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:20
Keluar:
17:23:59

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:24
Keluar:
17:17:22



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

en1-f1

en1-f1

en1-f1

en1-f1

Tanggal

6 Oktober
2023

13 Oktober
2023

20 Oktober
2023

27 Oktober
2023

Bahan Kajian

Elemen dan
Infrastruktur Sistem
Logistik

Moda Transportasi

Konsep Persediaan
Barang

Nilai dan Pengendalian
persediaan barang

Berita Acara Pengajaran

kuliah pertemuan 3 berjalan dengan lancar dengan materi elemen dan
infrastruktur sistem logistik elemen sistem logistik infrastruktur logistik
komponen-komponen pada infrastruktur logistik

kuliah pertemuan 4 berjalan dengan lancar dengan materi menentukan
alat transportasi pengertian transportasi tujuan transportasi sistem
transportasi nasional sistranas ciri-ciri transportasi manfaat transportasi
pihak-pihak yang terlibat dalam kegiatan transportasi

kuliah pertemuan 5 berjalan lancar dengan materi manajemen
persediaan persediaan barang tujuan manajemen fungsi manajemen
persediaan jenis persediaan persediaan bahan baku raw material stock
persediaan bagian produk purchased part persediaan bahan-bahan
pembantu persediaan barang setengah jadi persediaan barang jadi
finished goods stock

kuliah pertemuan 6 berjalan lancar diawali dengan latihan uts online
selama 1 jam dilanjutkan dengan materi pengendalian persediaan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:08
Keluar:
17:19:10

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:11
Keluar:
17:39:13

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:43
Keluar:
17:17:37

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:34



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

en1-f1

en1-f1

en1-f1

Tanggal

3 November
2023

10
November
2023

17
November
2023

Bahan Kajian

review Pra UTS dan

Quiz

(UTS)

Pendistribusian

Berita Acara Pengajaran

kuliah pertemuan 7 berjalan lancar dengan mereview materi pertemuan 1

-6

uTsS

kuliah pertemuan 9 berjalan dengan lancar dengan materi metode model
persediaan metode jit just in time metode analisa abc metode continuous

review system

Kehadiran

Keluar:
17:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:42
Keluar:
17:15:35

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:24
Keluar:
17:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:15
Keluar:
17:16:54



Pertemuan

10

1

12

13

Ruangan

en1-f1

en1-f1

en1-f1

en1-f1

Tanggal

24
November
2023

1 Desember
2023

8 Desember
2023

15
Desember
2023

Bahan Kajian

Perencanaan Logistik

Manajemen Gudang

Peralatan Penanganan
Bahan Material
Handling Equipments

Supply Chain
Management

Berita Acara Pengajaran

kuliah pertemuan 10 berjalan dengan lancar dengan materi perencanaan
dan pengadaan logistic perencanaan logistik pengadaan logistik
hambatan perencana logistik

kuliah berjalan lancar dengan materi manajemen gudang pengertian
gudang macam-macam gudang pergudangan dalam logistic dan rantai
pasok administrasi gudang

kuliah pertemuan 12 berjalan lancar dengan materi peralatan
penanganan bahan material handling equipments prinsip material
handling memilih peralatan peralatan penanganan bahan barang

kuliah pertemuan 13 berjalan lancar dengan materi supply chain
management scm pengertian supply chain management scm tujuan dari
supply chain management tahapan supply chain aliran supply chain

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:50
Keluar:
17:19:04

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:54:09
Keluar:
17:16:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:06
Keluar:
17:17:30

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:57



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

en1-f1

en1-f1

en1-f1

Tanggal

15

Desember
2023

19

Desember
2023 (KP)

12 Januari
2024

Bahan Kajian

Konsep lead time
dalam manajemen
rantai pasokan SCM

review Pra UTS dan

Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

kuliah pertemuan 14 berjalan lancar dengan materi konsep lead time
dalam manajemen rantai pasokan scm kompetisi dalam waktu konsep
lead time the order to delivery cycle the cash to cash cycle

kuliah pertemuan 7 berjalan lancar dengan mereview materi pertemuan 9
-14

UAS

Kehadiran

Keluar:
17:18:31

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:51
Keluar:
17:30:04

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:57
Keluar:
17:18:31

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:06
Keluar:
17:17:30



Presensi

Nim

22220004

22220010

22220056

22220059

22220060

22220062

22220067

22220073

22220081

Nama

annisa salsabilla

rizki hanandya
putra

firdha aprilliani s

nurul falia sasya
billa

muhammad
alfaridzi achsohry

muhammad fairuz
agied a

assyifa diva syavira

nabilla khatlya
klinovaleria

muhamad ali
aridho

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

11

11

11

11

11

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220004-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220010-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220056-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220059-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220060-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220062-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220067-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220073-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220081-11-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

22220113 heri seftiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

22220131 lulu nailul farkha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

22220139 maulana rifki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

22220140 theresa purba 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS f\ﬂin #3;;5 Total Grade
1| 22220004 ANNISA SALSABILLA 84 94 100 95 93 A
2 | 22220010 RIZKI HANANDYA PUTRA 96 88 100 95 94 A
3| 22220056 FIRDHA APRILLIANI S 88 98 100 95 95 A
4 | 22220059 NURUL FALIA SASYA BILLA 86 0 55 95 56 D
5 | 22220060 MUHAMMAD ALFARIDZI ACHSOHRY 68 76 100 95 84 A
6 | 22220062 MUHAMMAD FAIRUZ AQIED A 50 88 100 95 83 A
7 | 22220067 ASSYIFA DIVA SYAVIRA 96 92 100 95 95 A
8 | 22220073 NABILLA KHATLYA KLINOVALERIA 86 86 100 95 91 A
9 | 22220081 MUHAMAD ALI ARIDHO 86 82 100 95 90 A
10 | 22220113 HERI SEFTIAWAN 100 56 100 95 86 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220113-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220131-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220139-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22220140-11-BSI.js

11 22220131 LULU NAILUL FARKHA 98 92 100 95 96
12 22220139 MAULANA RIFKI 62 92 100 95 87
13 22220140 THERESA PURBA 88 90 100 95 93




Dosen : Suryanto Sosrowidigdo

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA (0132)
SKS: 3

Kelas : 64.3A.24

Jumlah Mahasiswa : 33

BAP
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
01 en3-d2 21 Sejarah Perekonomian
September Indonesia
2023
02 en3-d2 (kp) 2 Oktober Sistem Ekonomi
2023 Indonesia

Berita Acara Pengajaran

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 1 dengan zoom membahas
tentang sejarah perekonomian indonesia mencakup perekonomian
pada masa orde lama perekonomian pada masa orde baru
perekonomian pada masa reformasi kebijakan ekonomi masa
pemerintahan susilo bambang yudhoyono kebijakan ekonomi masa
pemerintahan jokowi

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 2 melalui diskusi membahas
tentang sistem ekonomi indonesia mencakup pengertian sistem
ekonomi macam atau jenis sistem ekonomi paradigma sistem ekonomi
indonesia

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:49
Keluar:
13:17:39

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:06



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

en3-d2

en3-d2

en3-d2

Tanggal

5 Oktober
2023

12 Oktober
2023

19 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pertumbuhan Ekonomi
dan Struktur Ekonomi

Ketimpangan ekonomi
dan kemiskinan

Kependudukan dan
ketenagakerjaan

Berita Acara Pengajaran

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 3 dengan melakukan diskusi
membahas tentang pertumbuhan ekonomi dan struktur ekonomi

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 4 dengan diskusi membahas
tentang konsep ketimpangan ekonomi dan kemiskinan mencakup
definisi kemiskinan faktor faktor penentu ketimpangan dan kemiskinan
di indonesia indikator dan ukuran ketimpangan di indonesia

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 5 dengan diskusi membahas
tentang konsep kependudukan dan ketenagakerjaan mencakup konsep
kependudukan pertumbuhan penduduk konsep ketenagakerjaan
kesempatan kerja

Kehadiran

Keluar:
17:32:05

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:10
Keluar:
13:10:42

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:11
Keluar:
13:07:31

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:03
Keluar:
13:19:00



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

en3-d2

en3-d2

en3-d2

en3-d2

Tanggal

26 Oktober
2023

2 November
2023

9 November
2023

16
November
2023

Bahan Kajian

Investasi

Review Materi Kuis

(UTS)

Konsumsi dan APBN

Berita Acara Pengajaran

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 6 dengan diskusi membahas
tentang konsep investasi mencakup definisi investasi jenis investasi
faktor yang mempengaruhi investasi penanaman modal dalam negeri
dan penanaman modal asing

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 7 melakukan review dan kuis

uTsS

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 9 melalui zoom membahas
tentang konsep konsumsi dan apbn mencakup konsumsi konsep teoritis
apbn dan pemerintah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:43:08
Keluar:
13:11:20

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:24
Keluar:
13:12:05

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:24
Keluar:
13:12:05

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:15



Pertemuan

10

1

12

Ruangan

en3-d2

en3-d2

en3-d2

Tanggal

23
November
2023

30
November
2023

7 Desember
2023

Bahan Kajian

Perdagangan Luar
Negeri

Neraca Pembayaran
Indonesia dan Utang
Luar Negeri Indonesia

Sektor Industri

Berita Acara Pengajaran

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 10 dengan diskusi membahas
tentang konsep perdagangan luar negeri mencakup teori perdagangan
internasional perkembangan ekspor indonesia tingkat daya saing

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 11 dengan diskusi membahas
tentang konsep neraca pembayaran indonesia dan konsep utang luar
negeri indonesia

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 12 dengan diskusi membahas
tentang konsep sektor industri mencakup industri dan industrialisasi
lintasan sejarah dan klasifikasi industri di indonesia

Kehadiran

Keluar:
13:10:43

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:44:48
Keluar:
13:15:09

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:23
Keluar:
13:12:04

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:42
Keluar:
13:10:41



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en3-d2 (kp)

en3-d2

en3-d2

en3-d2

Tanggal

19
Desember
2023

21
Desember
2023

4 Januari
2024

11 Januari
2024

Bahan Kajian

Sektor Pertanian

Usaha Kecil Menengah

UKM serta Koperasi

Review materi dan Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

kuliah berjalan lancar dab pertemuan 13 dengan diskusi membahas
tentang konsep sektor pertanian mencakup pengertian dan lingkup
pertanian sub sektor tanaman pangan sub sektor perkebunan sub
sektor kehutanan sub sektor peternakan sub sektor perikanan

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 14 dengan diskusi membahas
tentang ukm dan koperasi

kuliah berjalan lancar dan pertemuan 14 dengan zoom untuk review dan
kuis dengan quizizz

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:53:22
Keluar:
12:21:09

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:44:39
Keluar:
13:05:49

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:26
Keluar:
13:07:38

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:02



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
13:07:10
Presensi
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah
64220100 Vvirgi angelita 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13
64220116 rachmawati mulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64220204 febriani dwi 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4
ningtias
64220350 revi nurmasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64220492 maghfi faradilla 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64220750 maria novia megita | 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 11

64220894 bagus as syifa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220100-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220116-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220204-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220350-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220492-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220750-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220894-24-BSI.js

Nim

64220937

64221228

64221265

64221271

64221275

64221323

64221326

64221330

64221373

64221485

64221677

64221865

Nama

erika kurnia putri

fauzzan wahyu
arrahman

nurhaliza nabilah

mey vista vega
samory

dilla fitri ananda

riksa drazat satya

yusuf solehafidz

hosea mulyadi
salim

bagas setiawan

kusmawan syah

salsabila gibtia

anggi setiyowati

1

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

13

10

14

14

14

14

12

10

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220937-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221228-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221265-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221271-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221275-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221323-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221326-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221330-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221373-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221485-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221677-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221865-24-BSI.js

Nim

64221915

64221981

64221998

64222029

64222053

64222070

64222245

64222300

64222335

64222426

64222462

Nama

ahmad fauzi

shifa fitria azzahra

putri wahyu desta
liana

regina pasis

dinda katrina rifani

frenis boy pratama
sembiring

marsyandha
khalilah

tiara defitri
khairunnisa

cando tampubolon

nadia nadia

harry naufal
fitriansyah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

14

13

14

14

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221915-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221981-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221998-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222029-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222053-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222070-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222245-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222300-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222335-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222426-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222462-24-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

64222726 arini aziska 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64222770 mutiara adinda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
paramesti
64222870 agie pipin lestari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS 2:3':;“ %‘;;S
1| 64220100 VIRGI ANGELITA 94 98 93 75 90 A
2| 64220116 RACHMAWATI MULIA 82 84 100 73 84 A
3| 64220204 FEBRIANI DWI NINGTIAS 0 62 29 0 24 E
4 | 64220350 REVI NURMASARI 94 94 100 74 90 A
5 | 64220492 MAGHFI FARADILLA 94 100 100 78 93 A
6 | 64220750 MARIA NOVIA MEGITA 54 52 79 78 64 c
7 | 64220894 BAGUS AS SYIFA 98 100 100 73 93 A
8 | 64220937 ERIKA KURNIA PUTRI 100 82 100 74 88 A
9 | 64221228 FAUZZAN WAHYU ARRAHMAN 9% 9 93 74 90 A
10| 64221265 NURHALIZA NABILAH 64 80 93 75 77 B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222726-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222770-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222870-24-BSI.js

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

64221271
64221275
64221323
64221326
64221330
64221373
64221485
64221677
64221865
64221915
64221981
64221998
64222029
64222053
64222070
64222245
64222300
64222335
64222426
64222462
64222726
64222770
64222870

MEY VISTA VEGA SAMORY
DILLA FITRI ANANDA

RIKSA DRAZAT SATYA

YUSUF SOLEHAFIDZ

HOSEA MULYADI SALIM
BAGAS SETIAWAN
KUSMAWAN SYAH
SALSABILA QIBTIA

ANGGI SETIYOWATI

AHMAD FAUZI

SHIFA FITRIA AZZAHRA
PUTRI WAHYU DESTA LIANA
REGINA PASIS

DINDA KATRINA RIFANI
FRENIS BOY PRATAMA SEMBIRING
MARSYANDHA KHALILAH
TIARA DEFITRI KHAIRUNNISA
CANDO TAMPUBOLON

NADIA NADIA

HARRY NAUFAL FITRIANSYAH
ARINI AZISKA

MUTIARA ADINDA PARAMESTI
AGIE PIPIN LESTARI

84
90
64
96
90
58
98
86
84
98
96
98
88
86
98
96
94
26
94
100
74
70
88

66
98
88
98
80
74
100
88
100
100
96
100
92
90
64
100
72

94
100
100
66
98

71
100
100
100
100
86
71
86
100
86
100
100
93
100

100
93
36
93
14
93
100
100

65
77
74
75
74
72
65
78
72
75
74
73
73
73

77
76

73

72

73
76

71
91
81
92
85
72
85
85
89
90
91
93
86
87
45
93
83
14
89
58
85
76
90
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Dosen : Suryanto Sosrowidigdo

Matakuliah : (261) MANAJEMEN PEMASARAN
SKS: 3

Kelas : 64.3B.24

Jumlah Mahasiswa : 31

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-el 21
September
2023

02 enl-el (kp) 30
September
2023

Bahan Kajian

Penjelasan Mata Kuliah
Pengertian Pemasaran dan
Manajemen Pemasaran
Mengidentifikasi Elemen
Pemasaran Perusahaan

Mengidentifikasi Eleman
Pemasaran Perusahaan Lanjutan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 elemen dan stratgei pemasaran hari tgl kamis 21
september 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest
wag google meet dan youtube materi pembelajaran menjelaskan
pengertian pemasara manajemen pemasaran dan mampu
mengidentifikasi elemen- elemen strategi pemasaran perusahaan
segmentasi targeting dan positioning kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mhs dapat menjawab dan menjelaskan pengertian
definisi pemasaran dengan tepat 2 mhs dapat mengidentifikasi si
elemen strategi pemasaran produk perusahaan secara tepat metode
yang digunakan video diskusi dan tugas

pertemuan 2 elemen strategi pemasaran produk perusahaan 2 sabtu 30
september 2023 kp waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest
youtube dan wag materi pembelajaran mengidentifikasi elemen strategi
pemasaran dan elemen value pemasaran perusahaan 2 kemampuan akhir
yang direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan semua
pertanyaan elemen startegi taktik pemasaran produk dan value pemasaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:03
Keluar:

21:22:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

5 Oktober
2023

12 Oktober
2023

19 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pemasaran dan Jalur Pelanggan

Baru Era Digital

Pemasaran Digital Digital

Marketing

Pendekatan Calon Pelanggan

Potensial

Berita Acara Pengajaran

perusahaan dengan memberikan contoh metode yang digunakan video dan
tugas

pertemuan 3 mengelola calon pelanggan potensial kamis 5 oktober 2023
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag materi
pembelajaran cara menghubungi dan menyusun rencana pertemuan
dengan calon pelanggan potensial perusahaan kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan mengelola
calon pelanggan potensial dengan baik dan lengkap mhs dapat
mempraktekan menghubungi pelanggan dan membuat rencana pertemuan
metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 4 rencana aktifitas dan ketrampilan penjualan kamis 12 oktober
2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag
materi pembelajaran penyusunan rencana aktivitas penjualan dan
penerapan ketrampilan penjualan produk kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan rencana
aktifitas penjualan dan ketrampilan penjualan dengan baik dan lengkap
metode yang digunakan video pembelajaran dan tugas

pertemuan 5 menangani keluhan pelanggan kamis 19 oktober 2023 waktu
19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi pembelajaran
memahami dan melakukan menangani keluhan pelanggan kemampuan
akhir yang direncanakan mhs dapat dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan pengayaan dan tugas

Kehadiran

17:31:02
Keluar:

19:20:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:

21:15:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31.07
Keluar:

21:19:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Pertemuan

06

07

08

Ruangan Tanggal Bahan Kajian
enl-el 26 Oktober Rencana Aktivitas Penjualan dan
2023 Keterampilan Penjualan
enl-el 2 Quiz dan Review Materi
November
2023
enl-el 9 (UTS)
November
2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 pemasaran dan jalur pelanggan baru era digital kamis 26
oktober 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan
youtube materi pembelajaran memahami pemasaran era digital dan
mampu membedakan pemasaran tradisional dan pemasaran dan jalur
pelanggann era digital kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa
mampu menjawab pertanyaan dengan baik dan benar perubahan
pemasaran dan jalur pelanggan di era digital metode yang digunakan video
pembelajaran dan tugas

pertemuan 7 review kamis 2 november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi
yang digunakan mybest wag dan youtube materi pembelajaran
pengumpulan tugas paktek 1 dan 2 sesuai rp kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik 2 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan tugas dalam bentuk video

uTsS

Kehadiran

19:31:51
Keluar:

21:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:34
Keluar:

21:16:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:05



Pertemuan

09

10

1

12

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

16
November
2023

23
November
2023

30
November
2023

7 Desember
2023

Bahan Kajian

Merek Brand

Perencanaan Riset Merek

Mempersiapkan Instrumen Riset
Ekuitas Merek dan Outline
Penulisan Laporan Riiset

Pengolahan Data Riset Merek

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 merek brand senen 13 november 2023 waktu 19 30-21 30
aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran merek produk
perusahaan kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat
menjelaskan pengertian merek dan strategi merek suatu produk
perusahaan metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 10 perencanaan riset merek senen 20 november 2023 waktu 19
30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran
menyusun perencanaan riset merek dengan menerapkan metode yang
baku kemampuan akhir yang direncanakan mhasiswa mampu menyusun
rencana riset suatu merek produk metode yang digunakan pengayaan
materi dan tugas

pertemuan 11 mempersiapkan instrumen riset ekuitas merek senen 27
november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag
materi pembelajaran menerapkan instrumen riset ekuitas merek yang ada
kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat menyusun rencana
penelitian dan instrumen riset merek dengan valid dan reliabel metode
yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 12 pengolahan data riset merek dengan manual dan spss senen
4 desember 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran menerapkan metode pengolahan data riset dan menganalisis
untuk menarik kesimpulan kemampuan akhir yang direncanakan mhs

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:02
Keluar:
21:16:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:04
Keluar:
21:17:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:19
Keluar:
21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:51



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

14
Desember
2023

21
Desember
2023

4 Januari
2024

Bahan Kajian

Review Hasil Pengolahan Data
dan Outline Laporan Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Berita Acara Pengajaran

dapat mengolah data hasil riset dengan cara manual dan aplikasi spss
dengan baik metode yang digunakan pengayaan materi dan soal latihan

pertemuan 13 laporan hasil riset kamis 14 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
memahami dan menyusun laporan hasil riset merek kemampuan akhir
yang direncanakan mhs mampu menyusun laporan sesuai dengan tugas 3
tugas lanjutan riset mengolah data dan menyusun laporan metode yang
digunakan diskusi

pertemuan 14 evaluasi hasil riset kamis 21 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
presentasi evaluasi hasil riset kemampuan akhir yang direncanakan mhs
mampu membuat laporan hasil riset dan mempertahankannya metode
yang digunakan presentasi laporan

pertemuan 15 pengumpulan tugas projek hari tgl kamis 4 januari 2024
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi
pembelajaran upload hasil tugas projek riset pemasaran kemampuan akhir
yang direncanakan 1 ketepatan mahasiswa melakukan perhitungan analisis
pengambilan keputusan dan pembuatan laporan hasil riset 2 keaktifan
mahasiswa metode pembelajaran mengumpulkan upload laporan hasil riset
pemasaran

Kehadiran

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:31
Keluar:
21:15:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:38
Keluar:
21:15:17



Pertemuan

16

Presensi

Nim

64211300

64220101

64220160

64220182

64220194

Ruangan Tanggal
enl-el 11 Januari
2024

Nama 1 2
diana alicia 1 1
imas haryanti widia = 1 1
astuti
umi riska 0 1
rahmawati

devi setyaningsih 1 1

vina ariyanti 1 1

Bahan Kajian

(UAS)

3 4 5
1 1 0
1 0 0
1 1 0
1 1 1
1 1 0

Berita Acara Pengajaran

UAS

10

1"

12

13

14

15

16

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:38
Keluar:
21:15:06

Jumlah

9

7

6

10

8


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211300-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220101-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220160-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220182-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220194-24-BSI.js

Nim

64220304

64220317

64220349

64220363

64220406

64220423

64220431

64220780

64220895

64220965

64221052

64221130

Nama

mitha mirnawati

ripka meirinda

eka ayu puspita

sherly

sintiawati

katrina andasti

harum ambarwati

listanto hardi
saputra

aulia azzahra

yesi oktaviani

sheillpana dara
dinanti

elizabeth candra
kusuma wardhani

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

11

13

11

12

13

10

10

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220304-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220317-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220349-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220363-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220406-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220423-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220431-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220780-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220895-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220965-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221052-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221130-24-BSI.js

Nim

64221238

64221403

64221447

64221477

64221593

64221646

64221730

64221833

64221952

64222014

64222068

Nama

siti nurfadilah

liventris denias
lahagu

ade gunawan

yayu rohmayati

satria fisabilillah

muammar rafi
fadhillah

muhammad ikhsan
ramadhani

kiki hermada

ramadan

nanda yuda
frasetiya

ebin pangloli

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

11

12

13

13

10

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221238-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221403-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221447-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221477-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221593-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221646-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221730-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221833-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221952-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222014-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222068-24-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

64222102 muhammad akmal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
afri ardana

64222267 andine nurhaliza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

64222321 maria saeren 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 11
faustin

Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS f\ﬂin .’;L'g;s
1 | 64220431 HARUM AMBARWATI 38 100 100 80 80 A
2 | 64221052 SHEILLPANA DARA DINANTI 10 0 31 56 23 E
3| 64221730 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHANI 78 100 92 80 88 A
4 | 64220101 IMAS HARYANTI WIDIA ASTUTI 36 72 92 52 62 C
5 | 64220160 UMI RISKA RAHMAWATI 52 72 92 76 72 B
6 | 64220182 DEVI SETYANINGSIH 78 86 100 100 90 A
7 | 64220194 VINA ARIYANTI 64 86 100 76 81 A
8 | 64220304 MITHA MIRNAWATI 62 72 100 84 78 B
9 | 64220317 RIPKA MEIRINDA 100 86 92 60 84 A
10 | 64220349 EKA AYU PUSPITA 46 72 85 92 73 B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222102-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222267-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222321-24-BSI.js

11 64220363 SHERLY 96 78 100 58 82 A
12 64220406 SINTIAWATI 86 86 85 76 83 A
13 64220423 KATRINA ANDASTI 80 86 92 96 88 A
14 64220780 LISTANTO HARDI SAPUTRA 94 86 62 60 77 B
15 64220895 AULIA AZZAHRA 24 78 77 56 59 D
16 64220965 YESI OKTAVIANI 82 86 77 60 77 B
17 64221130 ELIZABETH CANDRA KUSUMA WARDHANI 48 100 100 68 79 B
18 64221238 SITI NURFADILAH 42 72 100 56 66 C
19 64221403 LIVENTRIS DENIAS LAHAGU 88 92 100 76 89 A
20 64221447 ADE GUNAWAN 90 72 100 92 87 A
21 64221477 YAYU ROHMAYATI 90 86 100 100 93 A
22 64221593 SATRIA FISABILILLAH 98 92 85 84 90 A
23 64221646 MUAMMAR RAFI FADHILLAH 98 78 62 76 79 B
24 64221833 KIKI HERMADA 86 72 100 50 76 B
25 64221952 RAMADAN 82 92 100 98 93 A
26 64222014 NANDA YUDA FRASETIYA 98 78 77 56 77 B
27 64222068 EBIN PANGLOLI 50 92 100 64 76 B
28 64222102 MUHAMMAD AKMAL AFRI ARDANA 96 92 100 94 95 A
29 64222267 ANDINE NURHALIZA 60 86 100 58 75 B
30 64222321 MARIA SAEREN FAUSTIN 26 86 85 52 62 C
31 64211300 DIANA ALICIA 88 100 100 100 97 A
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Dosen : Suryanto Sosrowidigdo

Matakuliah : (261) MANAJEMEN PEMASARAN
SKS: 3

Kelas : 64.3C.04

Jumlah Mahasiswa : 45

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-ef 18
September
2023

02 enl-el (kp) 25
September
2023

Bahan Kajian

Penjelasan Mata Kuliah
Pengertian Pemasaran dan
Manajemen Pemasaran
Mengidentifikasi Elemen
Pemasaran Perusahaan

Mengidentifikasi Eleman
Pemasaran Perusahaan Lanjutan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 elemen dan stratgei pemasaran hari tgl kamis 21
september 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest
wag google meet dan youtube materi pembelajaran menjelaskan
pengertian pemasara manajemen pemasaran dan mampu
mengidentifikasi elemen- elemen strategi pemasaran perusahaan
segmentasi targeting dan positioning kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mhs dapat menjawab dan menjelaskan pengertian
definisi pemasaran dengan tepat 2 mhs dapat mengidentifikasi si
elemen strategi pemasaran produk perusahaan secara tepat metode
yang digunakan video diskusi dan tugas

pertemuan 2 elemen strategi pemasaran produk perusahaan 2 sabtu 30
september 2023 kp waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest
youtube dan wag materi pembelajaran mengidentifikasi elemen strategi
pemasaran dan elemen value pemasaran perusahaan 2 kemampuan akhir
yang direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan semua
pertanyaan elemen startegi taktik pemasaran produk dan value pemasaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:03
Keluar:

21:22:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal Bahan Kajian

2 Oktober Pemasaran dan Jalur Pelanggan
2023 Baru Era Digital

9 Oktober Pemasaran Digital Digital

2023 Marketing

16 Oktober @ Pendekatan Calon Pelanggan
2023 Potensial

Berita Acara Pengajaran

perusahaan dengan memberikan contoh metode yang digunakan video dan
tugas

pertemuan 3 mengelola calon pelanggan potensial kamis 5 oktober 2023
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag materi
pembelajaran cara menghubungi dan menyusun rencana pertemuan
dengan calon pelanggan potensial perusahaan kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan mengelola
calon pelanggan potensial dengan baik dan lengkap mhs dapat
mempraktekan menghubungi pelanggan dan membuat rencana pertemuan
metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 4 rencana aktifitas dan ketrampilan penjualan kamis 12 oktober
2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag
materi pembelajaran penyusunan rencana aktivitas penjualan dan
penerapan ketrampilan penjualan produk kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan rencana
aktifitas penjualan dan ketrampilan penjualan dengan baik dan lengkap
metode yang digunakan video pembelajaran dan tugas

pertemuan 5 menangani keluhan pelanggan kamis 19 oktober 2023 waktu
19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi pembelajaran
memahami dan melakukan menangani keluhan pelanggan kemampuan
akhir yang direncanakan mhs dapat dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan pengayaan dan tugas

Kehadiran

17:31:02
Keluar:

19:20:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:

21:15:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31.07
Keluar:

21:19:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

23 Oktober
2023

30 Oktober
2023

6
November
2023

Bahan Kajian

Rencana Aktivitas Penjualan dan
Keterampilan Penjualan

Quiz dan Review Materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 pemasaran dan jalur pelanggan baru era digital kamis 26
oktober 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan
youtube materi pembelajaran memahami pemasaran era digital dan
mampu membedakan pemasaran tradisional dan pemasaran dan jalur
pelanggann era digital kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa
mampu menjawab pertanyaan dengan baik dan benar perubahan
pemasaran dan jalur pelanggan di era digital metode yang digunakan video
pembelajaran dan tugas

pertemuan 7 review kamis 2 november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi
yang digunakan mybest wag dan youtube materi pembelajaran
pengumpulan tugas paktek 1 dan 2 sesuai rp kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik 2 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan tugas dalam bentuk video

uTsS

Kehadiran

19:31:51
Keluar:

21:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:34
Keluar:

21:16:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:05



Pertemuan

09

10

1

12

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

13
November
2023

20
November
2023

27
November
2023

4 Desember
2023

Bahan Kajian

Merek Brand

Perencanaan Riset Merek

Mempersiapkan Instrumen Riset
Ekuitas Merek dan Outline
Penulisan Laporan Riiset

Pengolahan Data Riset Merek

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 merek brand senen 13 november 2023 waktu 19 30-21 30
aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran merek produk
perusahaan kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat
menjelaskan pengertian merek dan strategi merek suatu produk
perusahaan metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 10 perencanaan riset merek senen 20 november 2023 waktu 19
30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran
menyusun perencanaan riset merek dengan menerapkan metode yang
baku kemampuan akhir yang direncanakan mhasiswa mampu menyusun
rencana riset suatu merek produk metode yang digunakan pengayaan
materi dan tugas

pertemuan 11 mempersiapkan instrumen riset ekuitas merek senen 27
november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag
materi pembelajaran menerapkan instrumen riset ekuitas merek yang ada
kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat menyusun rencana
penelitian dan instrumen riset merek dengan valid dan reliabel metode
yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 12 pengolahan data riset merek dengan manual dan spss senen
4 desember 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran menerapkan metode pengolahan data riset dan menganalisis
untuk menarik kesimpulan kemampuan akhir yang direncanakan mhs

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:02
Keluar:
21:16:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:04
Keluar:
21:17:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:19
Keluar:
21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:51



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

11
Desember
2023

18
Desember
2023

4 Januari
2024

Bahan Kajian

Review Hasil Pengolahan Data
dan Outline Laporan Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Berita Acara Pengajaran

dapat mengolah data hasil riset dengan cara manual dan aplikasi spss
dengan baik metode yang digunakan pengayaan materi dan soal latihan

pertemuan 13 laporan hasil riset kamis 14 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
memahami dan menyusun laporan hasil riset merek kemampuan akhir
yang direncanakan mhs mampu menyusun laporan sesuai dengan tugas 3
tugas lanjutan riset mengolah data dan menyusun laporan metode yang
digunakan diskusi

pertemuan 14 evaluasi hasil riset kamis 21 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
presentasi evaluasi hasil riset kemampuan akhir yang direncanakan mhs
mampu membuat laporan hasil riset dan mempertahankannya metode
yang digunakan presentasi laporan

pertemuan 15 pengumpulan tugas projek hari tgl kamis 4 januari 2024
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi
pembelajaran upload hasil tugas projek riset pemasaran kemampuan akhir
yang direncanakan 1 ketepatan mahasiswa melakukan perhitungan analisis
pengambilan keputusan dan pembuatan laporan hasil riset 2 keaktifan
mahasiswa metode pembelajaran mengumpulkan upload laporan hasil riset
pemasaran

Kehadiran

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:31
Keluar:
21:15:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:38
Keluar:
21:15:17



Pertemuan

16

Presensi

Nim

64220012

64220129

64220134

64220192

64220294

64220297

Ruangan

enl-el

Nama

maria silvia

adeira anggara

ravi tri pamungkas

sendi saputra

muhammad fahmi

okta framita

Tanggal

8 Januari
2024

Bahan Kajian

(UAS)

3 4 5
0 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Berita Acara Pengajaran

UAS

10

1

12

13

14

15

16

Kehadiran
Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:38
Keluar:
21:15:06

Jumlah

12

11

14

13

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220012-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220129-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220134-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220192-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220294-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220297-04-BSI.js

Nim

64220305

64220359

64220501

64220543

64220584

64220594

64220606

64220733

64220734

64220788

64220811

Nama

fitri karolina g
pasaribu

mirza ichwani

nurshinta putri
rahmasari

danish

santi
oktavianingsih

ike mutiara
nurjanah

tedy septa handia

rumaya mujadid

revina ibnu yulianti

abdul malik ihsan

cucu solihah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

12

14

13

13

14

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220305-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220359-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220501-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220543-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220584-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220594-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220606-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220733-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220734-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220788-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220811-04-BSI.js

Nim

64220812

64220846

64220885

64220912

64220919

64220950

64221053

64221088

64221098

64221100

Nama

pina napisah
sa'baniah

erika yulyana

yesiko charissa
floretta

mohammad
fauzan apriansyah

citra sulistia rahma
dania

reiner radiansyah

afigah fadiyah

puspita indrahayu
rahmawati

anugrah rizki
subandi

jihan amara

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

14

14

13

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220812-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220846-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220885-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220912-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220919-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220950-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221053-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221088-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221098-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221100-04-BSI.js

Nim

64221105

64221118

64221272

64221327

64221429

64221474

64221548

64221672

64221679

64221705

Nama

indah dwita
mairani

faira novia
christina doallo

nandana david
maulana

yohana fransiska
djenama

ayu nandriani asih

anisa nandya
octavia

rizgita aulia

aunnur rizka laila lil
zakiyah

nesri oktaviani

moch rizky
darmawan

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

10

14

13

14

14

13

14

12

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221105-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221118-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221272-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221327-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221429-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221474-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221548-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221672-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221679-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221705-04-BSI.js

Nim

64221756

64221777

64221924

64221954

64221976

64222081

64222108

64222133

Nama

britney caroline
situmorang

r jenia permatasari

nurvita gias
fatmanisa

aura rizky utami

else triyani

else sistiawati

prasetyo adi
tasrifan

adinda putri
ardelia

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

12

11

13

11

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221756-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221777-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221924-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221954-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221976-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222081-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222108-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222133-04-BSI.js

Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS ?\L'?ln #L‘;‘as Total | Grade
1| 64221272 NANDANA DAVID MAULANA 86 70 93 52 74 B
2| 64221105 INDAH DWITA MAIRANI 100 0 71 48 51 D
3| 64220012 MARIA SILVIA 90 76 86 52 76 B
4 | 64220788 ABDUL MALIK IHSAN 94 0 100 88 66 c
5 | 64221118 FAIRA NOVIA CHRISTINA DOALLO 68 0 100 100 62 c
6 | 64221474 ANISA NANDYA OCTAVIA 92 72 93 60 78 B
7 | 64221672 AUNNUR RIZKA LAILA LIL ZAKIYAH 100 86 86 52 81 A
8 | 64221924 NURVITA GIAS FATMANISA 9 0 93 92 66 c
9 | 64222133 ADINDA PUTRI ARDELIA 86 86 100 76 86 A
10| 64220129 ADEIRA ANGGARA 80 70 79 72 75 B
11| 64220134 RAVI TRI PAMUNGKAS 98 86 100 92 93 A
12| 64220192 SENDI SAPUTRA 9 0 93 80 63 c
13| 64220294 MUHAMMAD FAHMI 52 86 79 52 68 B
14 | 64220297 OKTA FRAMITA 90 0 86 80 60 c
15 | 64220305 FITRI KAROLINA G PASARIBU 94 70 93 60 78 B
16 | 64220359 MIRZA ICHWANI 100 70 100 80 86 A
17 | 64220501 NURSHINTA PUTRI RAHMASARI 9% 86 64 60 78 B
18 | 64220543 DANISH 84 70 86 60 74 B
19 | 64220584 SANTI OKTAVIANINGSIH 100 72 100 80 87 A
20 | 64220594 IKE MUTIARA NURJANAH 92 70 93 72 81 A
21| 64220606 TEDY SEPTA HANDIA 74 86 93 76 82 A




2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

64220733
64220734
64220811
64220812
64220846
64220885
64220912
64220919
64220950
64221053
64221088
64221098
64221100
64221327
64221429
64221548
64221679
64221705
64221756
64221777
64221954
64221976
64222081
64222108

RUMAYA MUJADID
REVINA IBNU YULIANT

CUCU SOLIHAH

PINA NAPISAH SA'BANIAH

ERIKA YULYANA

YESIKO CHARISSA FLORETTA
MOHAMMAD FAUZAN APRIANSYAH
CITRA SULISTIA RAHMA DANIA
REINER RADIANSYAH

AFIQAH FADIYAH

PUSPITA INDRAHAYU RAHMAWATI
ANUGRAH RIZKI SUBANDI

JIHAN AMARA

YOHANA FRANSISKA DJENAMA
AYU NANDRIANI ASIH

RIZQITA AULIA

NESRI OKTAVIANI

MOCH RIZKY DARMAWAN
BRITNEY CAROLINE SITUMORANG
R JENIA PERMATASARI

AURA RIZKY UTAMI

ELSE TRIYANI

ELSE SISTIAWATI

PRASETYO ADI TASRIFAN

92
72
40
96
90
70
84
92
94
94
88
24
88
64
100
96
88
100
78
94
100
100
100
98

86
70
72

86
70
86
86
76
86

86
72
76
86
76
70
72
70
76
86
86

100
100
93
93
100
100
100
100
100
93
100
100
93
100
100
100
93
64
86
79
79
100
93
100

68
88
80
92
92
88
73
100
96
74
100
76
80
92
96
100
96
80
76
76
72
80
92
88

86
81
70
66
66
85
80
94
93
83
93
45
61
85
91
92
90
81
77
80
80
88
92
92
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Dosen : Suryanto Sosrowidigdo

Matakuliah : (261) MANAJEMEN PEMASARAN

SKS:3
Kelas : 64.3D.04

Jumlah Mahasiswa : 18

BAP
Pertemuan Ruangan
01 eni-el
02 enl-el (kp)

Tanggal

21
September
2023

30
September
2023

Bahan Kajian

Penjelasan Mata Kuliah
Pengertian Pemasaran dan
Manajemen Pemasaran
Mengidentifikasi Elemen
Pemasaran Perusahaan

Mengidentifikasi Eleman
Pemasaran Perusahaan Lanjutan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 elemen dan stratgei pemasaran hari tgl kamis 21
september 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest
wag google meet dan youtube materi pembelajaran menjelaskan
pengertian pemasara manajemen pemasaran dan mampu
mengidentifikasi elemen- elemen strategi pemasaran perusahaan
segmentasi targeting dan positioning kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mhs dapat menjawab dan menjelaskan pengertian
definisi pemasaran dengan tepat 2 mhs dapat mengidentifikasi si
elemen strategi pemasaran produk perusahaan secara tepat metode
yang digunakan video diskusi dan tugas

pertemuan 2 elemen strategi pemasaran produk perusahaan 2 sabtu 30
september 2023 kp waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest
youtube dan wag materi pembelajaran mengidentifikasi elemen strategi
pemasaran dan elemen value pemasaran perusahaan 2 kemampuan akhir
yang direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan semua
pertanyaan elemen startegi taktik pemasaran produk dan value pemasaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:03
Keluar:

21:22:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31.02
Keluar:



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

5 Oktober
2023

12 Oktober
2023

19 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pemasaran dan Jalur Pelanggan

Baru Era Digital

Pemasaran Digital Digital

Marketing

Pendekatan Calon Pelanggan

Potensial

Berita Acara Pengajaran

perusahaan dengan memberikan contoh metode yang digunakan video dan
tugas

pertemuan 3 mengelola calon pelanggan potensial kamis 5 oktober 2023
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag materi
pembelajaran cara menghubungi dan menyusun rencana pertemuan
dengan calon pelanggan potensial perusahaan kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan mengelola
calon pelanggan potensial dengan baik dan lengkap mhs dapat
mempraktekan menghubungi pelanggan dan membuat rencana pertemuan
metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 4 rencana aktifitas dan ketrampilan penjualan kamis 12 oktober
2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest youtube dan wag
materi pembelajaran penyusunan rencana aktivitas penjualan dan
penerapan ketrampilan penjualan produk kemampuan akhir yang
direncanakan mhs dapat menjawab dan menjelaskan tahapan rencana
aktifitas penjualan dan ketrampilan penjualan dengan baik dan lengkap
metode yang digunakan video pembelajaran dan tugas

pertemuan 5 menangani keluhan pelanggan kamis 19 oktober 2023 waktu
19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi pembelajaran
memahami dan melakukan menangani keluhan pelanggan kemampuan
akhir yang direncanakan mhs dapat dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan pengayaan dan tugas

Kehadiran

19:20:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:

21:15:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31.07
Keluar:

21:19:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Pertemuan

06

07

08

Ruangan Tanggal Bahan Kajian
enl-el 26 Oktober Rencana Aktivitas Penjualan dan
2023 Keterampilan Penjualan
enl-el 2 Quiz dan Review Materi
November
2023
enl-el 9 (UTS)
November
2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 pemasaran dan jalur pelanggan baru era digital kamis 26
oktober 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan
youtube materi pembelajaran memahami pemasaran era digital dan
mampu membedakan pemasaran tradisional dan pemasaran dan jalur
pelanggann era digital kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa
mampu menjawab pertanyaan dengan baik dan benar perubahan
pemasaran dan jalur pelanggan di era digital metode yang digunakan video
pembelajaran dan tugas

pertemuan 7 review kamis 2 november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi
yang digunakan mybest wag dan youtube materi pembelajaran
pengumpulan tugas paktek 1 dan 2 sesuai rp kemampuan akhir yang
direncanakan 1 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik 2 mahasiswa dapat melakukan role play ketrampilan
penjualan dengan baik metode yang digunakan tugas dalam bentuk video

uTsS

Kehadiran

19:31:51
Keluar:

21:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:34
Keluar:

21:16:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:29
Keluar:

21:16:05



Pertemuan

09

10

1

12

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

16
November
2023

23
November
2023

30
November
2023

7 Desember
2023

Bahan Kajian

Merek Brand

Perencanaan Riset Merek

Mempersiapkan Instrumen Riset
Ekuitas Merek dan Outline
Penulisan Laporan Riiset

Pengolahan Data Riset Merek

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 merek brand senen 13 november 2023 waktu 19 30-21 30
aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran merek produk
perusahaan kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat
menjelaskan pengertian merek dan strategi merek suatu produk
perusahaan metode yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 10 perencanaan riset merek senen 20 november 2023 waktu 19
30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag materi pembelajaran
menyusun perencanaan riset merek dengan menerapkan metode yang
baku kemampuan akhir yang direncanakan mhasiswa mampu menyusun
rencana riset suatu merek produk metode yang digunakan pengayaan
materi dan tugas

pertemuan 11 mempersiapkan instrumen riset ekuitas merek senen 27
november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag
materi pembelajaran menerapkan instrumen riset ekuitas merek yang ada
kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa dapat menyusun rencana
penelitian dan instrumen riset merek dengan valid dan reliabel metode
yang digunakan pengayaan materi dan tugas

pertemuan 12 pengolahan data riset merek dengan manual dan spss senen
4 desember 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran menerapkan metode pengolahan data riset dan menganalisis
untuk menarik kesimpulan kemampuan akhir yang direncanakan mhs

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:02
Keluar:
21:16:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:04
Keluar:
21:17:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:19
Keluar:
21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:51



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

14
Desember
2023

21
Desember
2023

4 Januari
2024

Bahan Kajian

Review Hasil Pengolahan Data
dan Outline Laporan Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Pengumpulan Laporan dan
Presentasi Hasil Riset

Berita Acara Pengajaran

dapat mengolah data hasil riset dengan cara manual dan aplikasi spss
dengan baik metode yang digunakan pengayaan materi dan soal latihan

pertemuan 13 laporan hasil riset kamis 14 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
memahami dan menyusun laporan hasil riset merek kemampuan akhir
yang direncanakan mhs mampu menyusun laporan sesuai dengan tugas 3
tugas lanjutan riset mengolah data dan menyusun laporan metode yang
digunakan diskusi

pertemuan 14 evaluasi hasil riset kamis 21 desember 2023 waktu 19 30-21
30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi pembelajaran
presentasi evaluasi hasil riset kemampuan akhir yang direncanakan mhs
mampu membuat laporan hasil riset dan mempertahankannya metode
yang digunakan presentasi laporan

pertemuan 15 pengumpulan tugas projek hari tgl kamis 4 januari 2024
waktu 19 30-21 30 aplikasi yang digunakan mybest dan wag materi
pembelajaran upload hasil tugas projek riset pemasaran kemampuan akhir
yang direncanakan 1 ketepatan mahasiswa melakukan perhitungan analisis
pengambilan keputusan dan pembuatan laporan hasil riset 2 keaktifan
mahasiswa metode pembelajaran mengumpulkan upload laporan hasil riset
pemasaran

Kehadiran

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:31
Keluar:
21:15:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:38
Keluar:
21:15:17



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

16 enl-el 11 Januari (UAS) UAS Tepat Waktu
2024 Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:38
Keluar:
21:15:06
Presensi
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64221163 godhima gaf 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 11

rizqurramadhan

64221828 imas kurnianingrum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64222145 putri ikrimatunnisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64222173 windi rahma dani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64222303 levi har estanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221163-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221828-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222145-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222173-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222303-04-BSI.js

Nim

64222358

64222375

64222511

64222519

64222568

64222581

64222776

64222781

64222782

64222839

Nama

diah palupi

debi chintia

laila sabrina
agustiningsih

dwi rahmah wati

rumiris esmeralda
panggabean

aldhimas duta
ramadhan

titi satrianingsih

andrian novaldi

nova rianto alfazri

siti namira azrifawati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

13

12

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222358-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222375-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222511-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222519-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222568-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222581-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222776-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222781-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222782-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222839-04-BSI.js

Nim

Nama

64222846 angga gunawan

64222860 apriliana harefa

64222864 lilis suryati

10 11
1 1
1 1
1 1

12

13 14
1 1
0 0
1 1

15

16

Jumlah

14

10

14

Nilai

No. | NIM Nilai UTS | Nilai UAS ;‘\L':;n ¥L‘;‘as
1| 64221163 QODHIMA QAF RIZQURRAMADHAN 62 86 79 52 70 B
2 | 64221828 IMAS KURNIANINGRUM 76 70 100 9 84 A
3| 64222303 LEVI HAR ESTANTI 100 74 100 9 91 A
4 | 64222145 PUTRI IKRIMATUNNISA 64 86 100 92 85 A
5 | 64222173 WINDI RAHMA DANI 9 74 100 84 87 A
6 | 64222358 DIAH PALUPI 92 74 100 9 89 A
7 | 64222375 DEBI CHINTIA 66 74 100 100 84 A
8 | 64222511 LAILA SABRINA AGUSTININGSIH 100 86 100 80 91 A
9 | 64222519 DWI RAHMAH WATI 100 86 100 72 89 A
10| 64222568 RUMIRIS ESMERALDA PANGGABEAN 64 86 93 100 85 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222846-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222860-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222864-04-BSI.js

11 64222581 ALDHIMAS DUTA RAMADHAN 100 70 86 72 81 A
12 64222776 TITI SATRIANINGSIH 70 70 100 84 80 A
13 64222781 ANDRIAN NOVALDI 98 86 100 100 95 A
14 64222782 NOVA RIANTO ALFAZRI 14 70 100 92 68 B
15 64222839 SITI NAMIRA AZRIFAWATI 78 74 100 88 84 A
16 64222846 ANGGA GUNAWAN 100 70 100 68 83 A
17 64222860 APRILIANA HAREFA 84 70 Al 76 75 B
18 64222864 LILIS SURYATI 54 74 100 84 77 B




Dosen : Suryanto Sosrowidigdo

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL (0136)
SKS: 3

Kelas : 64.4A.03

Jumlah Mahasiswa : 23

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 201-c1 22
September
2023

02 201-c1 29
September
2023

Bahan Kajian

Gambaran Umum Ruang
Lingkup Ekonomi
Manajerial

Penentuan Harga
Penawaran dan
Permintaan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 gambaran umum ekonomi manajerial jumat 22
september 2022 waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest
materi pembelajaran gambaran umum ruang lingkup ekonomi
manajerial kemampuan akhir yang direncanakan mahasiswa
diharapkan dapat menjelaskan pengertian dan cakupan ekonomi
metode yang digunakan presentasi dan diskusi

pertemuan 2 teori permintaan penawaran dan equilibrium pasar jumat
29 september 2023 waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest
materi pembelajaran penentuan harga penawaran dan permintaan
kemampuan akhir yang direncanakan dapat menjelaskan konsep
penawaran dan permintaan dan kondisi keseimbangan yang dihasilkan
dari pertemuan penawaran dengan permintaan metode yang
digunakan presentasi dan diskusi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:39
Keluar:
19:27:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:57
Keluar:
19:32:44



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

201-c1

201-c1

201-c1

201-c1

Tanggal

6 Oktober
2023

13 Oktober
2023

20 Oktober
2023

27 Oktober
2023

Bahan Kajian

Analisis Kuantitatif
Permintaan

Teori Perilaku
Konsumen Individual

Perilaku Produsen Biaya
dan Proses Produksi

Karakteristik Industri

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 3 analisis kuantita tif permintaan jumat 6 oktober 2023
waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran analisis kuantita tif permintaan kemampuan akhir yang
direncanakan dapat melakukan analisis kuantitatif terhadap
permintaan metode yang digunakan presentasi dan mengerjakan soal
latihan

pertemuan 4 teori perilaku konsumen individual jumat 13 oktober 2023
waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran menjelaskan teori perilaku konsumen kemampuan akhir
yang direncanakan mengerjakan kasus perilaku konsumen metode
yang digunakan presentasi dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 5 teori perilaku produsen jumat 20 oktober2023 waktu 17
30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi pembelajaran perilaku
produsen biaya dan proses produksi kemampuan akhir yang
direncanakan dapat menjelaskan fungsi produksi dan biaya produksi
turunan dari fungsi produksi tersebut metode yang digunakan
presentasi dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 6 estimasi permintaan jumat 27 oktober2023 waktu 19 30-
21 30 aplikasi yang digunakan mybest materi pembelajaran estimasi
peramalan fungsi permintaan atau penawaran dengan tehnik statistik
serta mengevaluasi baik tidaknya hasil kemampuan akhir yang
direncanakan dapat mengklasifikas ikan industri berdasarkan struktur

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:24
Keluar:
19:19:25

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:58
Keluar:
19:22:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:14
Keluar:
19:17:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:17



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

201-c1

201-c1

201-c1

Tanggal Bahan Kajian

3 November @ Review Materi Kuis
2023

10 (UTS)

November

2023

17 Manajemen untuk Pasar
November Kompetisi Sempurna
2023 monopolistik dan

monopolistik Kompetitif

Berita Acara Pengajaran

pasar sertamelakukan estimasi peramalan fungsi permintaan metode
yang digunakan presentasi dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 7 review jumat 3 november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi
yang digunakan mybest wag dan quizizz materi pembelajaran review
soal praktek dari pertemuan 1 sampai pertemuan 7 kemampuan akhir
yang direncanakan mampu mengerjakan soal kasus secara mandiri
dengan tema materi antara pertemuan 1 sampai pertemuan 7 metode
yang digunakan mengerjakan soal kasus

uTsS

pertemuan 9 manajemen pasar jumat 17 november 2023 waktu 17 30-
19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi pembelajaran
menjelaskan karakteristik beberapa tipe pasar yang meliputi struktur
pasar kinerja dan variabel lainnya kemampuan akhir yang direncanakan
dapat menjelaskan karakteristik beberapa tipe pasar metode yang
digunakan presentasi dan mengerjakan soal latihan

Kehadiran

Keluar:
19:19:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:19
Keluar:
19:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:19
Keluar:
19:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:26
Keluar:
19:26:34



Pertemuan

10

1

12

13

Ruangan

201-c1

201-c1

201-c1

201-c1

Tanggal

24
November
2023

1 Desember
2023

8 Desember
2023

15
Desember
2023

Bahan Kajian

Model Oligopoli

Strategi Penentuan
Harga untuk Perusahaan
dengan Kekuatan Pasar
dan Ekonomi Informasi

Strategi Penentuan
Harga untuk Perusahaan
dengan Kekuatan Pasar
dan Ekonomi Informasi

Pedoman Manajer
terhadap Pemerintah di
Pasar

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 teori permainan game theory rabu 23 november 2023
waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran teori permainan game theory sebagai dasar untuk
menganalisis pasar oligopoly kemampuan akhir yang direncanakan
dapat menjelaskan teori permainan game theory sebagai dasar untuk
menganalisis pasar oligopoly metode yang digunakan presentasi dan
mengerjakan soal latihan

pertemuan 11 strategi penentuan harga 1 jumat 1 desember 2023
waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran mempelajari strategi penentuan harga 1 kemampuan
akhir yang direncanakan dapat melakukan analisis pengambilan
keputusan strategi penetapan harga metode yang digunakan presentasi
dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 12 strategi penentuan harga 2 jumat 8 desember 2023
waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran mempelajari strategi penentuan harga 2 kemampuan
akhir yang direncanakan dapat melakukan analisis pengambilan
keputusan strategi penetapan harga metode yang digunakan presentasi
dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 13 laporan hasil riset senen 11 desember 2023 waktu 19 30-
21 30 aplikasi yang digunakan mybest wag dan gmail materi
pembelajaran memahami dan menyusun laporan hasil riset merek
kemampuan akhir yang direncanakan mhs mampu menyusun laporan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:22
Keluar:
19:15:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:18
Keluar:
19:19:01

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:19
Keluar:
19:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:20



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

201-c1

201-c1

201-c1

Tanggal

18
Desember
2024 (KP)

5 Januari
2024

12 Januari
2024

Bahan Kajian

Peraturan Perundangan
Kegiatan Bisnis

Review Materi Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

sesuai dengan tugas 3 tugas lanjutan riset mengolah data dan
menyusun laporan metode yang digunakan diskusi

pertemuan 14 peranan pemerintah dalam kegiatan bisnis jumat 5
januari 2024 waktu 17 30-19 30 aplikasi yang digunakan mybest materi
pembelajaran menjelaskan peranan pemerintah dalam kegiatan bisnis
kemampuan akhir yang direncanakan dapat melakukan analisis
terhadap peranan pemerintah dalam kegiatan bisnis metode yang
digunakan pengayaan materi dan mengerjakan soal latihan

pertemuan 7 review jumat 3 november 2023 waktu 19 30-21 30 aplikasi
yang digunakan mybest wag dan quizizz materi pembelajaran review
soal praktek dari pertemuan 9 sampai pertemuan 14 kemampuan akhir
yang direncanakan mampu mengerjakan soal kasus secara mandiri
dengan tema materi antara pertemuan 1 sampai pertemuan 7 metode
yang digunakan mengerjakan soal kasus

UAS

Kehadiran

Keluar:
19:31:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:50
Keluar:
19:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:19
Keluar:
19:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:15
Keluar:
19:15:10



Presensi

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 Jumlah
64207101 saefurohman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
prasetyo
darmawan
64207279 asep damanhuri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64215011 syalcha nurhayati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64215037 cikka natasya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64215054 karmila wahyuni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
64215058 eka yuliana putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64215065 auliya ash 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
sholikhah
64215102 andini sapitri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64215107 fatia allica zahra 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

64215108 hengki harganda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64207101-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64207279-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215011-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215037-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215054-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215058-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215065-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215102-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215107-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215108-03-BSI.js

Nim

64215141

64215150

64215152

64215179

64215224

64215244

64215256

64215268

64215297

64215313

Nama

julia aprelia

ammar nabillillah

muhamad dede
ramadhan

putry dwi
rachmawati

anggraheni jati
rahayu

aulia zahra

roni andeska putra

rafli anggara

arief budiman syah
putra perkasa

achmad moenir
ichwan

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

12

11

11

13

11

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215141-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215150-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215152-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215179-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215224-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215244-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215256-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215268-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215297-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215313-03-BSI.js

Nim

64215361

64215365

64215380

Nama

satria riski
ramadhan

nadya crisella
kasenda

kiki awaliyah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215361-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215365-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64215380-03-BSI.js

Nilai

Nilai UTS | Nilai uas | Nila Nilai Total Grade
Absen Tugas

1 64215380 KIKI AWALIYAH 76 56 100 100 81 A
2 64215361 SATRIA RISKI RAMADHAN 0 0 54 76 30 E
3 64215313 ACHMAD MOENIR ICHWAN 82 56 69 84 72 B
4 64215297 ARIEF BUDIMAN SYAH PUTRA PERKASA 62 44 100 100 74 B
5 64215268 RAFLI ANGGARA 94 98 85 92 93 A
6 64215256 RONI ANDESKA PUTRA 76 66 100 100 84 A
7 64215244 AULIA ZAHRA 94 98 69 84 88 A
8 64215224 ANGGRAHENI JATI RAHAYU 44 72 85 92 73 B
9 64215179 PUTRY DWI RACHMAWATI 80 52 85 92 76 B
10 64215152 MUHAMAD DEDE RAMADHAN 90 64 92 96 84 A
11 64215150 AMMAR NABILLILLAH 80 70 100 100 86 A
12 64215141 JULIA APRELIA 86 72 100 100 88 A
13 64215108 HENGKI HARGANDA 74 68 100 100 84 A
14 64215107 FATIA ALLICA ZAHRA 70 62 92 96 79 B
15 64215102 ANDINI SAPITRI 36 60 100 100 72 B
16 64215065 AULIYA ASH SHOLIKHAH 76 60 100 100 82 A
17 64215058 EKA YULIANA PUTRI 78 56 100 100 81 A
18 64215054 KARMILA WAHYUNI 44 38 92 96 65 C
19 64215037 CIKKA NATASYA 78 80 100 100 89 A
20 64215011 SYALCHA NURHAYATI 82 50 100 100 81 A




21 64207279 ASEP DAMANHURI 90 72 100 100 89
22 64215365 NADYA CRISELLA KASENDA 40 92 54 76 67
23 64207101 SAEFUROHMAN PRASETYO DARMAWAN 82 80 100 100 90




